
 

Zarządzenie Nr MGOPS/021/18/2025 

Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Brzostku 

z dnia 02.12.2025r. 

 

w sprawie zmiany Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w projekcie pn. ‘’Sąsiedzkie 

usługi opiekuńcze na terenie gminy Brzostek ‘’ wprowadzonego Zarządzeniem Nr 

MGOPS/021/16/2025 Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Brzostku z dnia 20.11.2025r. 
 

Na podstawie § 6 statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Brzostku uchwalonego 

Uchwałą Nr XXXIX/300/18 Rady Miejskiej w Brzostku z dnia 20 marca  2018 r. oraz § 6 Regulaminu 

Organizacyjnego Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Brzostku wprowadzonego 

Zarządzeniem nr MGOPS/021/3/2024 Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Brzostku z dnia 31 stycznia 2024r. ze zm.  Zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W Regulaminie rekrutacji i uczestnictwa w projekcie pn. Sąsiedzkie usługi opiekuńcze na terenie gminy 

Brzostek wprowadzonym Zarządzeniem Nr MGOPS/021/16/2025 Kierownika Miejsko-Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Brzostku z dnia 20.11.2025r. w § 4 ust. 5 otrzymuje następujące 

brzmienie: 

„5. Formularze rekrutacyjne będą przyjmowane w okresie od 20.11.2025r. do 09.12.2025r.” 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


		2025-12-02T15:50:51+0100




